Chaviotte » ont démarré en octobre 2024, et que seulement 4 lots sur les 12 ont été 

réservés. La conjoncture du marché immobilier actuel est complétement différente 

aujourd’hui. 

Il propose donc de revoir le prix de vente à la baisse.  

Après délibération, le conseil municipal, 

- Fixe le prix du terrain à bâtir à 25 000 € TTC l’are (vingt-cinq mille euros) sur le 

lotissement « la Chaviotte » ; 

- Précise que les futurs acheteurs auront l’obligation de déposer leur permis de 

construire dans les 2 ans suivant la signature de l’acte de vente chez le notaire ; 

- Précise que tous les frais d’acquisition seront à la charge de l’acheteur ;